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POLNY WARKOCZ
Okład na Twarz
Ziemia Okrzemkowa i
Kwiat Lipy Łagodząca
Maska - Detoks 100ml
Cena 60,11 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2529

Opis produktu
Słodkie dziewczę, święte drzewo Słowian. Długowieczna, piękna lipa to żeńska energia płodności, zmysłowości i kobiecości.
Słodki zapach jej kwiatów koi nerwy i niespokojne myśli oddala. Wedle prasłowiańskich przekazów każdy, kto usiądzie w cieniu
pachnącej miodem lipy, potwierdzi, że tętni w niej niesamowita energia, która leczy nie tylko ciało, ale przede wszystkim
duszę.

 

Wysoka zawartość, synergicznie działających składników, skutecznie wspomaga detoksykację zanieczyszczonej skóry.
Mineralna ziemia okrzemkowa naturalnie oczyszcza i odświeża cerę. Dzięki wysokiej zawartości krzemu wyrównuje koloryt i
utrzymuje skórę w dobrej kondycji. Ekstrakt z kwiatów lipy wspomaga oczyszczanie, działa kojąco i łagodząco. Okład
przygotowuje skórę twarzy do dalszej pielęgnacji. 

 

Działanie: Ze względu na wysoką koncentrację synergicznie działających składników aktywnych okład skutecznie wspomaga
detoksykację zanieczyszczonej skóry.

Zastosowanie: Okład na Twarz Ziemia Okrzemkowa i Kwiat Lipy Łagodząca Maska – Detoks dedykowany jest do oczyszczania i
detoksykacji skóry twarzy.

Sposób użycia: Odpowiednią ilość okładu nałożyć na suchą skórę twarzy i równomiernie rozprowadzić. Pozostawić na 10-15
minut a następnie wykonać delikatny masaż. Dokładnie spłukać.

INGREDIENTS (INCI): Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cannabis Sativa Seed Oil, Glycerin*, Diatomaceous Earth, Caprylic/Capric
Triglyceride, Rosmarinus Officinalis Leaf Water , Aqua, Sucrose Laurate, Tilia Cordata Flower Extract, Panthenol, Tocopheryl
Acetate, Benzyl Alcohol**, Dehydroacetic Acid**

SKŁADNIKI: Olej ze Słodkich Migdałów, Zimnotłoczony Nierafinowany Olej Konopny, Gliceryna Roślinna*, Ziemia Okrzemkowa,
Trójglicerydy Kaprylowo – Kaprynowe, Hydrolat z Rozmarynu, Woda, Laurynian Sacharozy, Ekstrakt z Kwiatu Lipy, D-pantenol,
Witamina E, Alkohol benzylowy**, Kwas dehydrooctowy**

* składnik ekstraktu z kwiatów lipy 
** układ konserwujący rekomendowany przez Eco-cert do stosowania w kosmetykach organicznych
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INFORMACJE DODATKOWE

Jestem w 100% naturalny! Jestem całkowicie pozbawiony konserwantów, GMO, syntetycznych barwników, sztucznych
kompozycji zapachowych, silikonów, formaldehydu, pochodnych ropy naftowej, parafiny, olejów mineralnych oraz wielu innych
zupełnie zbędnych wypełniaczy i szkodliwych substancji.

Jestem przyjazny dla zwierząt! Zarówno składniki zastosowane do mojego wytworzenia jak i ja sam nie jestem testowany na
zwierzętach. Za to jestem przebadany dermatologicznie przez niezależne laboratorium i nie wykazuję właściwości drażniących
i alergizujących. Jestem bezpieczny i nie uczulam.

Dbam o środowisko! Żeby nie zaśmiecać środowiska mam ekologiczne opakowanie wykonane z ciemnego szkła, które może
być ponownie wykorzystane po wysmarowaniu całego kremu. Nie rozkładam się przez setki lat niszcząc środowisko. Nie
wyrzucaj mnie, być może przydam Ci się jako słoiczek na drobiazgi..?

Jestem z Polski! Co tu dużo mówić, po prostu wspieraj rodzimy rynek kupując polskie produkty. Zawsze możesz skontaktować
się z producentem, jeśli masz jakieś pytania lub chcesz zasięgnąć dodatkowych informacji dotyczących produktów. Wiesz co i
od kogo kupujesz. To ważne!
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